

# ASBA Danmark ApS

Vestergade 16 G, 2., 4600 Køge

CVR-nr. 36 46 39 88

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

---

Alexander Aschenbach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASBA Danmark ApS Vestergade 16 G, 2. 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 46 39 88
	Stiftet: 16. december 2014
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alexander Gabriel Aschenbach
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Park Alle 290, 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	ASBA AB

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.588	3.284	3.233	3.168	2.944
Resultat af primær drift	1.853	1.607	1.660	1.594	1.591
Finansielle poster, netto	-16	-50	-29	33	42
Årets resultat	1.428	1.211	1.268	1.265	1.270
<b>Balance:</b>					
Balancesum	12.218	8.895	7.311	6.972	6.575
Egenkapital	6.222	4.793	3.582	3.035	1.770
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af slik til engros- og detailhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.428 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.587.552</b>	<b>3.284.181</b>
1 Personaleomkostninger	-1.734.823	-1.677.143
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.852.729</b>	<b>1.607.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.330	-50.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.836.399</b>	<b>1.556.862</b>
2 Skat af årets resultat	-407.924	-345.488
<b>Årets resultat</b>	<b>1.428.475</b>	<b>1.211.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.211.374
Disponeret fra overført resultat	-71.525	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.428.475</b>	<b>1.211.374</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	48.000	48.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>48.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.439.011	1.153.925
4	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.512
	Andre tilgodehavender	437.698	65.088
	Periodeafgrænsningsposter	9.679	40.531
	Tilgodehavender i alt	<u>1.886.388</u>	<u>1.286.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.283.689</u>	<u>7.560.988</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.170.077</u></b>	<b><u>8.847.044</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.218.077</u></b>	<b><u>8.895.044</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.671.687	4.743.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.221.687</b>	<b>4.793.212</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.790	38.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.720	21.790
4 Selskabsskat	107.924	0
Anden gæld	5.301.956	4.018.268
Periodeafgrænsningsposter	0	23.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.996.390	4.101.832
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.996.390</b>	<b>4.101.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.218.077</b>	<b>8.895.044</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.531.838	0	3.581.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.211.374</u>	<u>0</u>	<u>1.211.374</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.743.212	0	4.793.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.525</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.428.475</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>4.671.687</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>6.221.687</u></b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.641.595	1.604.561
Pensioner	80.251	58.069
Andre omkostninger til social sikring	6.532	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	6.445	7.697
	<u><b>1.734.823</b></u>	<u><b>1.677.143</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	407.924	345.488
	<u><b>407.924</b></u>	<u><b>345.488</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	48.000	48.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>48.000</b></u>	<u><b>48.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>48.000</b></u>	<u><b>48.000</b></u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	-26.512	-88
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	26.512	88
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	407.924	345.488
Betalt acontoskat for indeværende år	-300.000	-372.000
	<u><b>107.924</b></u>	<u><b>-26.512</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 5 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtigelse pr. 31. december 2020 udgør 52 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.